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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czytnik-zblizeniowy-roger-prt12em-p-100867.html

Opis produktu

Czytnik zblizeniowy ROGER PRT12EM

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wspétczynnik ochrony obudowy
Czestotliwos¢ czytnika

Pobér pradu w stanie pracy

Pojemnos¢ systemu

Dostepne tryby pracy

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych
Napiecie zasilacza

Typ weryfikacji

Pobér pradu w stanie czuwania
Przeznaczenie do drzwi

Zasieg odczytu RF ID

Max. obcigzenie stykéw przekaznika

Czytnik zblizeniowy ROGER PRT12EM

Model: PRT12EM
Napiecie zasilacza: 12 V

Typ weryfikacji: Karta i kod
Czestotliwos¢ czytnika : 125 kHz

Wspétczynnik ochrony obudowy: IP65

Pobér pradu w stanie czuwania: 65 mA
Pobdr pradu w stanie pracy: 65 mA

Max. obcigzenie stykéw przekaznika: 1,5A/30V

Przeznaczenie do drzwi: Wszystkich

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych: 1
Zasieg odczytu RF ID: 15 cm

Pojemnosc¢ systemu: 120 zaindeksowanych uzytkownikéw

Dostepne tryby pracy: Praca autonomiczna lub z nadrzednym kontrolerem

394,11 zt

9290

PRT12EM
5907608962462
IP65

125 kHz

65 mA

120 zaindeksowanych
uzytkownikow

Praca autonomiczna lub z
nadrzednym kontrolerem

1

12V

Karta i kod
65 mA
Wszystkich
15cm

1,5A/30V
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